

CLIENTE								
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO S.A DE C.V								
R.F.C. CLIENTE: AME170807963								
USO CFDI CLIENTE: P01-Por definir								

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000000009910 617	14111822- Formatos o libros de entregas	1	E DOMICILIO	H87-Pieza	PIEZAS	\$0.00	\$0.00	
			Base: 0.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%			Importe: \$0.00		
000750105862 010	50201706-Café	1	CLASICO 120G	H87-Pieza	PIEZAS	\$68.50	\$68.50	
			Base: 68.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%			Importe: \$0.00		
000750178060 909	56141602- Vasos de vidrio	2	VASO	H87-Pieza	PIEZAS	\$8.62	\$17.24	
			Base: 17.24,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%			Importe: \$2.76		
000750636326 429	53102300- Ropa interior	1	MR BRASSIERE	H87-Pieza	PIEZAS	\$84.48	\$84.48	
			Base: 84.48,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%			Importe: \$13.52		
000004178900 195	50191500- Sopas y estofados	3	MARUCHAN VAS	H87-Pieza	PIEZAS	\$8.90	\$26.70	
			Base: 26.70,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%			Importe: \$0.00		
000088530602 354	53102303- Calzoncillos	1	MR BOXER	H87-Pieza	PIEZAS	\$153.45	\$153.45	
			Base: 153.45,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%			Importe: \$24.55		
000750619250 268	50191500- Sopas y estofados	1	CONSOME	H87-Pieza	PIEZAS	\$29.90	\$29.90	
			Base: 29.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%			Importe: \$0.00		
000020836200 000	50181904-Pan seco o cascara de pan o pan tostado (crotones)	3	PAN	KGM- Kilogramo	KILO	\$10.00	\$30.00	
			Base: 30.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%			Importe: \$0.00		
000004178900 191	50191507- Sopas o sudados preparados de repisa	2	MARUCHAN VAS	H87-Pieza	PIEZAS	\$8.90	\$17.80	
			Base: 17.80,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%			Importe: \$0.00		
000750102054 521	50131702- Productos de leche o mantequilla de estante	1	NUTRI	H87-Pieza	PIEZAS	\$22.50	\$22.50	
			Base: 22.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%			Importe: \$0.00		

MG: TICKET No: 302260510484824532325

TOTAL CON LETRA
(CUATROCIENTOS NOVENTA Y UN PESOS 40/100 M.N.)

TOTAL	
SUBTOTAL	\$450.57
002-IVA 0.000000%	\$0.00
002-IVA 16.000000%	\$40.83
TOTAL	\$491.40

CADENA ORIGINAL

||1.1|C1717A27-B26B-4B12-A7A1-D506F881ED28|2021-02-03T08:21:08|SST060807KU0|HYsuUGJcQ7JOSy8Jr0n0NgSicTYxXRLnhTvHYPnMb51uKBZxv+OI++2KKGtMKLilCus+TfepJdnjk64R9x2JA++GKuaQOegc1SsHk6fk1JDq23/3Inw8VeuInWE3VH AVi0+IMtLWNBkBM57jBSBmehzdCiF20IweLP3wfYvv7k60rT8jk9/P1eL9tAm+Bpe6lTOSHvtoXroB6bDMCf42IjivIed2nHzVWaF9kl+t6ok7AXa0Qvw/7FSNEKZJMXhYB1wOLt/AwNCoTDI0ebst zGYypQyVJb6+NdMpLnb1toil59COrW2eAfhIEE497tYM4g+q+7DiLdfNer3CghJG0w==|00001000000405179095|

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

HYsuUGJcQ7JOSy8Jr0n0NgSicTYxXRLnhTvHYPnMb51uKBZxv+OI++2KKGtMKLilCus+TfepJdnjk64R9x2JA++GKuaQOegc1SsHk6fk1JDq23/3Inw8VeuInWE3VH AVi0+IMtLWNBkBM57jBS BmehzdCiF20IweLP3wfYvv7k60rT8jk9/P1eL9tAm+Bpe6lTOSHvtoXroB6bDMCf42IjivIed2nHzVWaF9kl+t6ok7AXa0Qvw/7FSNEKZJMXhYB1wOLt/AwNCoTDI0ebstzGYypQyVJb6+NdMpLnb1toil59COrW2eAfhIEE497tYM4g+q+7DiLdfNer3CghJG0w==

SELLO DIGITAL DEL SAT

fpvMmSMQnST9tdP9QK3Sxb/xz3T9ou+dpT+g1HyVOWE3vBu2SqS0pA8UruCp0GARJSEfvJSB1r6abz471Lt6agPnBd02UBd4qQ0NSzXGTqmWBnYcejZ3JZ0jTxnolPGm0ucfKPI8js4ZXXJQPng3 6CKpIdicz3meiIrc9XkzlbZWjF6HJq2gSKZwNjRxFsv1mp5wVloMv9JGZGrfREn132r50qEUYzikdGZP7HxoRnp2Uv9e9GCpi8fTjzP8gx63e5LDTVhId4yacayfm6047zCDA10A1CmJfVme3nkfdn1p ZbCX1YO5nn/YztUX8jiJPS5yX0WSj+ZEZAFMvILI+g==



Lugar, fecha y hora de emisión:	55765 a 03 de Febrero del 2021 08:20:08	Moneda:	MXN
Fecha y hora de certificación:	03 de Febrero del 2021 08:21:08	Tipo de cambio:	\$1
No. de serie del certificado del emisor:	00001000000406092473		
No. de serie del certificado del SAT:	00001000000405179095		
Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
Forma de pago:	01-Efectivo		
Condiciones de pago:	Inmediato		